Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.03.2012г. №68
О внесении дополнения в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.08.2010г. №165
В связи с присвоением наименования вновь образованной улице в микрорайоне «Солнечный», связывающей улицу Строителей и улицу Еловая – «Маршала Устинова, ул.», в соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 27 Устава муниципального образования город Ковров, постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 23.03.2012г. №636 «О наименовании улицы», рассмотрев представление главы города от 14.03.2012г. №01-11/317, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в Реестр улиц и поименованных территорий г.Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.08.2010г. №165:
1.1. Дополнить Реестр пунктом 142 следующего содержания:
«142. Маршала Устинова, ул.».

1.2. Пункты 142 – 323 Реестра считать соответственно пунктами 143 – 324.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев